附件1.24
×××（选举单位）
[bookmark: _Toc173580102]关于选举出席中国共产党四川轻化工大学第二次代表大会代表的情况报告
学校党委：
×××（选举单位）出席中国共产党四川轻化工大学第二次代表大会代表候选人预备人选经批复后，我单位于×月×日召开了党员大会，以无记名投票的方式，选举产生了×××（选举单位）出席中国共产党四川轻化工大学第二次代表大会代表。现将选举情况报告如下：
应参加大会的有选举权的正式党员人数为××名，实际参加大会的有选举权的正式党员××名。
党员大会上，在充分发扬民主、广泛讨论、反复酝酿的基础上，差额选举产生了×××（选举单位）出席中国共产党四川轻化工大学第二次代表大会代表×名。
在×名当选代表中，处级以上干部代表××名，占××%；专业技术人员代表××名，占××%；管理和工勤人员代表××名，占××%；离退休代表××名，占××%；学生代表××名，占××%。其中，女代表×名，占××%，少数民族代表×名，占××%。
当选代表名册和代表登记表附后。
特此报告。

                                 选举单位（盖章）
                                   年   月   日